АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2017                                     г.  Котовск                                            № 663
О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013 №3054 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014 - 2020 годы»

Администрация города постановляет:

1.Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы (далее - Муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013 №3054 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы» паспорта Муниципальной программы цифры «24049,4» заменить цифрами «24091,8», слова и цифры «в 2017 г. – 4259,5» заменить словами и цифрами «в 2017 г. – 4301,9», слова и цифры «в 2017 г. – 3239,4» заменить словами и цифрами « в 2017 г. – 3281,8».

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» Муниципальной программы цифры «24049,4» заменить цифрами «24091,8», слова и цифры «в 2017 г. – 4259,5» заменить словами и цифрами «в 2017 г. – 4301,9», слова и цифры «в 2017 г. – 3239,4» словами и цифрами «в 2017 г. – 3281,8».
1.3.Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014 - 2020 годы» к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 1.

1.4.Приложение № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 2.

1.5.В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Совершенствование государственного и муниципального управления» Муниципальной программы цифры «4059,5» заменить цифрами «4101,9», цифры «3039,4»  заменить цифрами «3081,8», цифры «22028» заменить цифрами «22070,4», цифры «19064,6» заменить цифрами «19107».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Ответственному исполнителю (Аринушкин) в десятидневный срок с момента утверждения постановления разместить актуальную версию муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014 - 2020 годы» на официальном сайте администрации города Котовск Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города А.В. Плаксина.

Глава города

А.М. Плахотников

Начальник отдела
информационных технологий

А.В. Аринушкин

Начальник юридического
отдела

О.В. Чемеркина
Начальник отдела

экономической политики

Н.С.Москалева
Управляющий делами

администрации города

А.В. Плаксин
Заместитель главы

администрации города

Н.В. Антохина
Аринушкин
4-37-52